OFÍCIO VEREADOR n° 1017/2016

São Roque, 05 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de executar serviços de limpeza do terreno que fica localizado em frente à Rua Ibitinga, n° 53, Bairro Vila Nova.

Justifico o presente pedido em face deste Vereador ter sido procurado pela moradora Sra. Adriana Bertholino Leite, telefone 9 7291-8925 e pelos demais moradores, que reclamaram do mato do terreno que aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos como aranhas, escorpiões e cobras, que podem atacar crianças, gestantes, idosos, dentre outras pessoas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2016 - 16:27:15 03889/2016-/ccg